
Wyniki oficjalne Rogi 27.05.2018r.

KLASYFIKACJA OPEN   - dystans ok. 10km

M-ce NR. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce KAT CZAS

PŁEĆ : KOBIETY  (10 items)

1 57 Albrycht Katarzyna K Krościenko Wyżne K3 1 00:39:31.00

2 59 Prajzner Marta K Krościenko Wyżne K3 2 00:39:59.11

3 25 Kalisz Małgorzata K Krosno K4 1 00:47:56.42

4 14 Świątała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy K4 2 00:49:49.40

5 28 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB MOSiR Krosno K3 3 00:50:21.58

6 7 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group K3 4 00:52:23.09

7 8 Patla Ewa K Krosno K4 3 00:52:59.36

8 61 Styś Elżbieta K Wrocanka K4 4 00:55:32.76

9 32 Zaręba Jolanta K Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy K4 5 00:56:21.41

10 3 Hadam Ewa K Dynów Spartan Race Training Group Rzeszów K4 6 01:03:18.36

M-ce NR. St. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT M-ce KAT CZAS

PŁEĆ : MEŻCZYŹNI  (48 items)

1 1 Domiszewski Ignacy M Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne M2 1 00:32:16.27

2 58 Wierdak Hubert M Korczyna M4 1 00:33:08.47

3 46 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn M2 2 00:35:12.76

4 41 Machowski Karol M Krosno M3 1 00:35:26.23

5 40 Szelc Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M3 2 00:35:40.75

6 37 Rodzinka Jan M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin M4 2 00:36:43.76

7 2 Buryło Mateusz M Jarosław Perfect Runner Team M2 3 00:37:19.38

8 51 Węgiel Marcin M Jasło M3 3 00:37:23.52

9 49 Kijowski Krzysztof M Milcza M3 4 00:37:27.12

10 21 Kijowski Wiesław M Milcza M5 1 00:37:40.12



11 27 Mróz Kamil M Dobieszyn LKS Dobieszyn M2 4 00:37:54.49

12 52 Majchrowic Wiktor M Rogi M3 5 00:38:02.32

13 5 Rojek Józef M Ropczyce M5 2 00:38:19.71

14 50 Olejarski Oskar M Blizna LKS Burza Rogi M1 1 00:38:35.25

15 22 Markuszka Mateusz M Równe M2 5 00:38:51.54

16 30 Mikołąjczyk Józef M Folusz M4 3 00:39:41.18

17 62 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn M4 4 00:39:56.31

18 36 Wyderka Damian M Krosno KKB MOSiR Krosno M3 6 00:40:00.96

19 38 Szmist Szymon M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin M3 7 00:40:01.32

20 29 Bieszczad Mateusz M Wojaszówka Nowy Styl Group Running Team M3 8 00:41:20.53

21 55 Brela Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 9 00:41:46.89

22 43 Nowosielski Marek M Sanok Biegam dla Marcinka M6 1 00:42:10.09

23 63 Mielnik Michał M Krosno Krosno Glass M2 6 00:42:58.82

24 24 Markuszka Sławomir M Równe M4 5 00:43:06.04

25 33 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB Athletic Zręcin M6 2 00:43:28.34

26 47 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB MOSiR Krosno M4 6 00:43:41.35

27 56 Biedka Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M3 10 00:43:41.65

28 35 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska Jabłonica Polska M6 3 00:44:39.25

29 13 Błyskal Krzysztof M Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne M3 11 00:44:44.85

30 19 Zajdel Piotr M Krosno Krosski Remsport Krosno M4 7 00:44:45.26

31 44 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 8 00:45:09.05

32 60 Urabański Józef M Krosno KKB MOSiR Krosno M6 4 00:45:29.61

33 26 Lorenc Paweł M Łężany M4 9 00:45:38.45

34 16 Glazer Kamil M Rogi M3 12 00:45:49.27

35 42 Samolewicz Jan M Rzeszów Handlopec Rzeszów M6 5 00:47:05.35

36 54 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 10 00:47:48.28

37 20 Ustroń Adam M Krosno M6 6 00:47:55.95

38 6 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB M4 11 00:48:31.71

39 48 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB MOSiR Krosno M4 12 00:49:05.18

40 39 Kisielewicz Marcin M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin M2 7 00:50:13.54

41 53 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team M4 13 00:50:22.12

42 45 Juryś Sławomir M Krosno Jsystem M3 13 00:50:22.41



43 34 Kozioł Wiesław M Krosno M6 7 00:51:34.70

44 31 Ostrowski Jan M Korczyna M6 8 00:52:35.15

45 23 Markuszka Grzegorz M Równe M3 14 00:52:49.38

46 17 Bełch Michał M Widacz M3 15 00:55:56.02

47 12 Gądela Grzegorz M Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec M3 16 00:56:46.55

48 18 Cyran Andrzej M Nowy Żmigrów M4 14 01:06:31.72



Wyniki oficjalne
KLASYFIKACJA OPEN   - dystans ok. 10km Rogi 27.05.2018r.

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (4 items)

1 K3 57 Albrycht Katarzyna K Krościenko Wyżne 00:39:31.00

2 K3 59 Prajzner Marta K Krościenko Wyżne 00:39:59.11

3 K3 28 Bieszczad Ilona K Wojaszówka KKB MOSiR Krosno 00:50:21.58

4 K3 7 Pawłowska Elżbieta K Jedlicze Running Team Nowy Styl Group 00:52:23.09

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (6 items)

1 K4 25 Kalisz Małgorzata K Krosno 00:47:56.42

2 K4 14 Świątała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy 00:49:49.40

3 K4 8 Patla Ewa K Krosno 00:52:59.36

4 K4 61 Styś Elżbieta K Wrocanka 00:55:32.76

5 K4 32 Zaręba Jolanta K Rzeszów Rzeszowskie Gazele i Gepardy 00:56:21.41

6 K4 3 Hadam Ewa K Dynów Spartan Race Training Group Rzeszów 01:03:18.36

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 50 Olejarski Oskar M Blizna LKS Burza Rogi 00:38:35.25

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (7 items)

1 M2 1 Domiszewski Ignacy M Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:32:16.27

2 M2 46 Medejczyk Łukasz M Dobieszyn 00:35:12.76

3 M2 2 Buryło Mateusz M Jarosław Perfect Runner Team 00:37:19.38

4 M2 27 Mróz Kamil M Dobieszyn LKS Dobieszyn 00:37:54.49

5 M2 22 Markuszka Mateusz M Równe 00:38:51.54

6 M2 63 Mielnik Michał M Krosno Krosno Glass 00:42:58.82

7 M2 39 Kisielewicz Marcin M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin 00:50:13.54



M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (16 items)

1 M3 41 Machowski Karol M Krosno 00:35:26.23

2 M3 40 Szelc Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:35:40.75

3 M3 51 Węgiel Marcin M Jasło 00:37:23.52

4 M3 49 Kijowski Krzysztof M Milcza 00:37:27.12

5 M3 52 Majchrowic Wiktor M Rogi 00:38:02.32

6 M3 36 Wyderka Damian M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:40:00.96

7 M3 38 Szmist Szymon M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin 00:40:01.32

8 M3 29 Bieszczad Mateusz M Wojaszówka Nowy Styl Group Running Team 00:41:20.53

9 M3 55 Brela Jakub M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:41:46.89

10 M3 56 Biedka Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:43:41.65

11 M3 13 Błyskal Krzysztof M Ustrzyki Dolne MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:44:44.85

12 M3 16 Glazer Kamil M Rogi 00:45:49.27

13 M3 45 Juryś Sławomir M Krosno Jsystem 00:50:22.41

14 M3 23 Markuszka Grzegorz M Równe 00:52:49.38

15 M3 17 Bełch Michał M Widacz 00:55:56.02

16 M3 12 Gądela Grzegorz M Krosno Nieważne który, nieważne jak, byle dobiec 00:56:46.55

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (14 items)

1 M4 58 Wierdak Hubert M Korczyna 00:33:08.47

2 M4 37 Rodzinka Jan M Zręcin Klub Biegacza Athletic Zręcin 00:36:43.76

3 M4 30 Mikołąjczyk Józef M Folusz 00:39:41.18

4 M4 62 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn 00:39:56.31

5 M4 24 Markuszka Sławomir M Równe 00:43:06.04

6 M4 47 Szybisty Grzegorz M Wrocanka KKB MOSiR Krosno 00:43:41.35

7 M4 19 Zajdel Piotr M Krosno Krosski Remsport Krosno 00:44:45.26

8 M4 44 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:45:09.05

9 M4 26 Lorenc Paweł M Łężany 00:45:38.45



10 M4 54 Bril Piotr M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:47:48.28

11 M4 6 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB 00:48:31.71

12 M4 48 Zdeb Krzysztof M Wrocanka KKB MOSiR Krosno 00:49:05.18

13 M4 53 Niżnik Marcin M Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team 00:50:22.12

14 M4 18 Cyran Andrzej M Nowy Żmigrów 01:06:31.72

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (2 items)

1 M5 21 Kijowski Wiesław M Milcza 00:37:40.12

2 M5 5 Rojek Józef M Ropczyce 00:38:19.71

M-CE W 

KAT
KAT NR NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (8 items)

1 M6 43 Nowosielski Marek M Sanok Biegam dla Marcinka 00:42:10.09

2 M6 33 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB Athletic Zręcin 00:43:28.34

3 M6 35 Klamut Ryszard M Jabłonica Polska Jabłonica Polska 00:44:39.25

4 M6 60 Urabański Józef M Krosno KKB MOSiR Krosno 00:45:29.61

5 M6 42 Samolewicz Jan M Rzeszów Handlopec Rzeszów 00:47:05.35

6 M6 20 Ustroń Adam M Krosno 00:47:55.95

7 M6 34 Kozioł Wiesław M Krosno 00:51:34.70

8 M6 31 Ostrowski Jan M Korczyna 00:52:35.15

Organizator


